לפני כב' השופט יצחק שמעוני, שופט בכיר

מדינת ישראל על ידי פרקליטות מחוז ת"א-
מיסוי וכלכלה

בעניין:

המאשימה
נגד

מאיר פרץ
הנאשם על ידי ב"כ עוה"ד יריב אבירם

גזר דין

1. הנאשם, תושב גבעת זאב יליד 1955, הורשע על פי הודאתו בהכרעת דין מיום 31.12.13 ב- 4 עבירות של זיוף
של עבירות 4 העונשין"), "חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 418 סעיף לפי במקור מס ניכוי אישור
הצגת מסמך כוזב למשלם ההכנסה לפי סעיף 220(6) לפקודת מס הכנסה(נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן:
של עבירות 4 וכן לפקודה (5)220 סעיף לפי ותחבולה ערמה במרמה, שימוש של עבירות 4 "הפקודה"),

לפקודה. (1)220 סעיף לפי מדו"ח הכנסה השמטת

על פי כתב האישום, בין השנים 1996 ועד 2007 עסק הנאשם כעצמאי בענף ההסעות עבור חברות הסעות ולקוחות
פרטיים.

בכל אחת משנות המס 2003-2006, סיפק הנאשם שירותי הסעות ללקוחותיו השונים והפיק הכנסות מעיסוקו זה בסכום
שלא פחת מסך של 742,997 ₪.

בתקופה זו, השתמש הנאשם במרמה ערמה ותחבולה על מנת להסתיר את מלוא הכנסותיו מפקיד השומה בכך שלא
(ניהול ניהל פנקסי חשבונות על פי הוראות מס הכנסה הודיע למנהל מס ערך מוסף שבמקום מגוריו על עיסוקו, לא
פנקסי חשבונות)(מס' 2) התשל"ג-1973, ומחק בעזרת נוזל מחיקה את התאריך המופיע על גבי אישור ניכוי מס במקור
שניתן לו על ידי רשויות המס. הנאשם שינה את התאריך המופיע על גבי האישור לשנות המס 2003-2006, ובכך עשה

מסמכים בכוונה לרמות וללא סמכות כדין ובאופן הנחזה כאילו נעשה השינוי בסמכות כדין.

ובכל 15 לחודש שלאחריו.

העתק יישלח לממונה על עבודות שירות בשב"ס וכן לשירות המבחן.

הודע על זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח אלול תשע"ד, 23
ספטמבר 2014, במעמד ב"כ המאשימה

הגב' איוב ענאן- מתמחה, הנאשם וסנגורו,
עו"ד יריב אבירם.